
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области 

 
от «12» апреля 2023 г.                                                             № 23 
 
О внесении изменений в Постановление от 08.07.2020г № 61 «Об 
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности Администрация Солодушинского сельского 
поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в 
Администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на 
официальном сайте Администрации Солодушинского сельского поселения 
в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования» 

 
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», с 01.03.2023г вступает в силу ФЗ от 06.02.2023 № 12-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации публичной власти в субъектах РФ», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ  
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам» и статьей  Устава Администрация 
Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области 

   
п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменения в Постановление от 08.07.2020г № 61 «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности Администрация Солодушинского сельского поселения, лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в Администрации 

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте Администрации 

Солодушинского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» 

2. Пункт 1 добавить п.п.4: «обобщенная информация об исполнении 
(ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности 
депутата представительного органа муниципального образования, обязанности 



 2 

представить сведения о доходах размещается на официальных сайтах органов 
местного самоуправления (при условии отсутствия в такой информации 
персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и 
данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее 
соответствующему лицу) в порядке, установленном законом субъекта Российской 
Федерации» 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
 
Глава Солодушинского  
сельского поселения                                                          Е.В. Токарева 
Копия верна  
Глава Солодушинского сельского поселения                  Е.В. Токарева 

 
 

 


